COCKTAILS EXOTICOS EXOTIC COCKTAILS

Moscow Mule

Vodka | Lima/Lime | Ginger Beer | Azlcar/Sugar

London Mule

Gin | Lime/Lima | Ginger Beer | Azlcar/Sugar

Jamaican Mule

Ron/Rum | Lime/Lime | Ginger Beer | Pepino/Cucumber | Sugar
Mexican Mule

Tequila | Lime | Ginger Beer | Jalapefio | Sugar

[YETRET

Ron Afiejo/Aged Rum | Ron Blanco/White Rum | Amaretto | Cointreau | Angostura/Bitter Orange
Margarita

Tequila | Cointreau | Limén | Sal

Mojito

Ron | Lima | Menta | Azlcar/Sugar | Soda | Angostura/Bitter Orange
Caipirifa / Caipiroska

Cachaga o vodka | lima | Azlcar/Sugar

Frozen Strawberry Daiquiri

Ron | Lima Fresa/Strawberry | Azicar/Sugar
Paloma

Tequila | Pomelo/Pink Grapefruit | Lima/Lime

Pifia Colada

Ron | Coconut Milk | Malibd | Pifia/Pineapple
Tequila Sunrise

Tequila | Zumo de naranja/Orange Juice | Granadina

COCKTAILS CLASICOS CLASSIC COCKTAILS

Anise Bloom

Anis del Mono | Zumo de Limén/Lemon Juice | Blue Curacao | Soda
Alcézar

Cava | Zumo de naranja/Orange Juice | Vodka | Gin | Azlcar/Sugar
Pomada Granizada

Gin Xoriguer | Limonada/Natural Lemonade

Hugo

Flor de Sauco/Elder Flower | Cava | Soda | Menta/Mint

Bloody Mary

Vodka | Zumo de Tomate/Tomato Juice | Perrins | Tabasco | Apio/Celery
Sal y Pimienta / Salt & Pepper | Zumo de Limén/Lemon Juice

Dry Martini

Martini Dry | Gin | Angostura/Bitter Orange

Negroni

Gin | Martini Rosso | Campari

Long Island Iced Tea

Ron/Rum | Tequila | Vodka | Cointreau | Cocacola

Tramuntana

Gin | Cointreau | Zumo de naranja/Orange Juice | Granadina
Espresso Martini

Vodka | Licor café | Espresso

COCKTAILS SIN ALCOHOL NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

Virgin Bloody Mary

Zumo de tomate/tomato juice | Perrins | Tabasco | Apio/celery
Sal y pimienta / Salt & pepper | Zumo de limén/Lemon juice
Shirley Temple

Ginger Ale | Granadina | Guindas / Maraschino Cherries
Pink Lemonade

Zumo de limén/Lemon Juice | Granadina | Soda

Virgin Mojito

Zumo de limén/Lemon Juice | Soda | Lime | Menta/Mint
Fresh up Exotisch

Pifia/Pineapple | Zumo de naranja y pifia/Orange and pineapple juice | Granadina | Soda

San Francisco

Zumo de naranja | Pifia y melocotén/Orange/Pineapple and peach juice | Granadina

Espresso Tonic
Tonic water | espresso | Sliced orange

Combinado / Mixer +2,00€
Combinado Premium / Premium Mixer +3,00€
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CAFE Y TE TEA & COFFEE

Espresso
Cortado

Café con leche
Café americano
Capuccino
Latte Machiatto
Flat White
Doble Espresso
Café bombdn
Carajillo

Té e infusiones/ Tea Selection
Té matcha / Matcha latte

ESPECIALES SPECIALS

Ice latte

Ice latte caramel

Pistacho lafte / Ice pistacho latfte
Pumpkin spice latte

Ice matcha latte

Strawberry matcha latte

Yogur frappé / Café frappé / Chocolate frappé

Frappé Dubai crocante (yogur, café o chocolate)

Afogatto
Batidos de helado / Milkshake

Limonada helada de jengibre / Frozen ginger lemonade

Laccao / Choco-milk

Chocolate a la taza / Thick hot Chocolate (Temporada)

(+0,75€ extra nata/whipped cream)

AGUAS MINERAL WATER

Agua mineral sin gas 0,33cl

Agua mineral con gas 0,33cl

REFRESCOS SOFT DRINKS

Refrescos

Appletisser

Tonica Gemelli

Bitter Kas

Zumos de Frutas / Fruit juices

Zumo de naranja natural / Fresh orange juice
Bebida energética / Energy drink

CERVEZA BEER

Estrella Damm 0O,3lts / 0,5lts

Rosa Blanca (Local) Draft 0,3 lts / 0,5lts
Shandy 0,3lts / 0,5lts

Free Damm 0,0

Sullerica (Local craft Beer)

Alhambra Reserva 1925

Weissbier
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7,00
5,30
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3,30
4,00

2,75
3,20

3,10
3,50
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3,10
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5,50
3,80

2,70 / 4,70
2,90 / 4,90
2,70 / 4,70
3,40
3,90
3,80
4,90

APERITIVOS APERITIFS

Campari
Aperol
Fernet Branca

Campari / Aperol con naranja natural

Campari / Aperol con soda
Martini (Bianco, Rosso, Dry)
Vermouth El Mallorquin (local)
Canonita (Local Orange Vermut)
Jerez Fino / Fino Sherry

Vino Dulce / Sweet Sherry wine
Pernod

Ricard

Sangria 30cl / 100cl

Sangria de Cava 30cl| / 100cl
Cava Maria Casanovas 37,5¢l

SPRITZS

Canonita Spritz

Fino Spritz

ltalicus Spritz

St. Germain Spritz
Soller Spritz
Limoncello Bitter spritz
Amaretto Spritz
Pacharan Spritz
Martini Spritz

Campari spritz

Aperol Spritz

Malibl Summer Spritz
Gin & Pink Spritz
Apple & Eldeflower Spritz

LICORES SPIRITS

Herbes mallorquines 3 Caires
Amaretto Disaronno
Cointreau

Anfs del Mono dulce / seco
Bailey’s

Grappa

Frangelico

Angel d'Or (local)

Tequila José Cuervo Blanco
Tequila José Cuervo Reposado
Limoncello

Jégermeister

Pacharén

5,50
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5,50
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8,50
5,50
5,90
5,50
4,95
4,95
5,50
5,50
7,00 /18,00
7,560 /20,00
15,00
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5,80

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN IVA / ALL PRICES INCLUDE VAT

RON RUM

Amazonas

Bacardi blanco
Brugal Afiejo
Havana Club 7 afios
Cacique afiejo

Capitdn Morgan

GIN

Bombay Saphire
Gin Mare
Tanqueray 10
Cabraboc (Mallorca)
Cabraboc Taronja
Gin Palma / Gin Palma Spiced
Gin Xoriguer

Martin Miller’s
Hendricks
Seagrams

Gin Raw

Puerto de Indias

G'vine

BRANDY

Suau 1851
Carlos | Amontillado
Gran Duque de Alba

WHISKY

Johnnie Walker Red Label
Ballantines

Jack Daniel’s

Tullamore DEW

Cardhu 12 afios

Oban 14 afos

Laphroaig 10

Macallan 12

Lagavulin 16

The Famous Grouse

VODKA

Absolut
Vodka Palma
Grey Goose
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7,50
9,00
7,50
8,00

8,50
8,50
9,50

6,00
6,00
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